CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

LEI FEDERAL Nº 8.069/90                      -            LEI MUNICIPAL Nº2.069/2019

Praça Francisco Pereira de Souza, 89        -                     88650-000 URUBICI -SC

____________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO  002/CMDCA/2023 PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA

O coordenador do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

no uso de suas atribuições convoca os (as) conselheiros titulares e suplentes para plenária

EXTRAORDINÁRIA nº 002.2023 no dia 10.03.2023 na sala de reuniões da Secretaria de
Assistência Social-SMAS .

Data: 10/03/2023 (sexta-feira)

Horário: 13:30h às 15:30h

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social   e goolge met: plataforma

ORDEM DO DIA

1  PAUTA ÚNICA: NOVA MINUTA DE LEI DO CMDCA URUBICI 2023.

2 Inscrição na palavra livre;

3 ENCERRAMENTO

Urubici, 08 de março de 2023.

                              _______________________________________________

                            Mariana Jabur Rossi Dos Santos